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Alle nyheder: Status på Corona-beredskab 

Titel Status på Corona-beredskab 

Brødtekst
På baggrund af myndighedernes anbefalinger har C-kredsen i dag den 11.3. besluttet en række nye forholdsregler i 
forbindelse med Corona-virus. Reglerne er indtil videre gældende til den 31.3.

Eksterne arrangementer aflyses
Hold generelt færre og kortere møder og undgå så vidt muligt møder med flere eksterne deltagere. Alle møder med mere end 
25 deltagere skal aflyses. Eksterne møder kan i stedet fx afholdes via Skype. 

Det betyder blandt andet, at:

• Alle Formidlingscenterets aktiviteter er aflyst, herunder skolebesøg og rundvisninger
• Vestforbrænding aflyser alle arrangementer med over 25 deltagere
• Medarbejdere ikke må deltage i arrangementer med over 25 personer, f.eks. kurser eller seminarer, i arbejdsmæssig 

sammenhæng

Kantinen
Kantinen er stedet, hvor flest medarbejdere er samlet på samme tid. Derfor er der vedtaget særlige forholdsregler. Der bliver 
fjernet borde i kantinen, og Konferencen bliver åbnet for spisning, så medarbejderne ikke skal sidde så tæt. Du kan også 
tage din mad med tilbage til kontoret. 

Alle medarbejdere skal vaske hænder og derefter spritte hænderne, inden de tager af buffeten. Skeer og tænger til at tage 
maden med bliver skiftet hyppigt.

Hygiejne og smitte
Der arbejdes på højttryk for at skaffe mere håndsprit. Vi prioriterer kantinen, hvor alle skal spritte hænder. På toiletter er det 
ekstra vigtigt med en grundig håndvask.

Føler du dig det mindste sløj, forkølet eller utilpas, skal du blive hjemme fra arbejde, så du ikke udsætter dine kolleger for 
smittefare. 

Hjemmearbejde
Som udgangspunkt skal alle møde på deres arbejdsplads, medmindre andet er aftalt med deres nærmeste leder. Vi følger 
Sundhedsstyrelsens anbefalinger omkring karantæne. Der bliver taget særlige forholdsregler for nøglemedarbejdere, og de 
bliver orienteret direkte fra deres leder.  

Hvis VF rammes af smitte
Der bliver i øjeblikke lavet en beredskabsplan for, hvad der skal ske, hvis en medarbejder bliver smittet. I det tilfælde 
arbejder vi tæt sammen med sundhedsmyndighederne, som fx tager beslutninger om evt. karantæne, og følger deres 
anvisninger.

Har du spørgsmål?
Er du i tvivl om, hvordan du skal forholde dig, så kontakt i første omgang din nærmeste leder eller alternativt HR, Birgitte 
Feldtskov BIFE eller Helle Danielsen HED

Vi opdaterer dagligt om beredskabet om Corona-virus her på intranettet.
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